
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb
č. smlouvy: 07PT-001192, TPR/19/111 
ISPROFI/ISPROFOND: 5001550003 

uzavřené dne 22.2.2019

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Právní forma: 
bankovní spojení:
Zastoupeno:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
659 93 390
CZ659 93 390
příspěvková organizace
............................................................
................................., generálním ředitelem
............................, ředitel Správy Karlovy Vary
.................................
..............................

Kontaktní osoba ve věcech technických: ......................... 
E-mail: ..............................
Tel: .............................
(dále také jen „Objednatel“)

a

AQUAGEN s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma: 
bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
E-mail:
Tel.:

Ruprechtická 199/122, 460 14 Liberec
03598993
CZ 03598993
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34937
Společnost s ručením omezeným
.........................................................
........................................, jednatelem
..................................
......................................
.............................

Kontaktní osoba ve věcech technických: .................................. 
E-mail: ......................................
Tel.: .............................
(dále také jen poskytovatel“) na straně druhé

2. Znění Dodatku

V průběhu plnění smlouvy došlo k nepředvídatelným okolnostem, které mění 
jejich náročnost. Proto jsou zde navrženy změny počtu hodin pro vybrané činnosti.

některé pracovní procesy

62280

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Čj.:
PID: RSDBXCNKGS 
Doručeno: 04.11.2021 
Listu dokumentu: 0 
: SVAZEK



Cena uvedená v Článku č. IV odst.l se nemění a zůstává stejná dle Dodatku č.l, tj. 2.308.225,- Kč, a to 
dle položkového členění nového znění přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel a Poskytovatel 

obdrží po dvou výtiscích.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně, a že považují její obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb ze dne 25.5.2017 zůstávají v platnosti a 

nemění se.

v Karlových Varech dne:

.............................
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary

v Liberci dne:lne:

.....................................
< dnatel

AQUAGEN s.r.o.



f

P Ř ÍL O H A  č.1 k d o d a tk u  č .2  S m lo u v y  o p o s k y to v á n í s lu že b  č. 07P T -0 0 1 1 9 2 , T P R /1 9 /1 1 1
D 6  T e c h n i c k á  p o m o c  -  k o o r d i n á t o r  Ž P

M nožstv í d le  původní 
sm louvy  a d o da tku  č.1;

jedno tková
cena

Cena celkem  
d le  původní 
sm lo u v y  a 

d o d a tku  č.1

1 A n a lý z a  p o d k la d ů ...... . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.1 A na lýza  vydaných  závazných  s tanov isek  E IA  pro d ílč í s tavebn í úseky 
D6, vče tně  dokum en tace  E IA  a posudku EIA. ...... ...... ................

1.2 A na lýza  zp racovaných  s tupňů p ro jektové  dokum entace  pro d ílč í 
s tavebn í úseky D6. .... . . . . . . . . ................

1.3 A na lýza  zp racovaných  hodnocen í v livu  s tavby na územ í N A TU R A  
2000. ..... . . . . . . . . ..............

1.4 A na lýza  zp racovaných  b io log ických  p růzkum ů a da lších b io log ických  
podkladů. .... ...... ................

1.5 A na lýza  vydaných  vý jim ek  z och ranných  podm ínek zv láš tě  ch ráněných  
druhů rostlin  a ž ivoč ichů  pod le  zákona  č .1 14/1992 Sb. .... ...... ................

2 K o o rd in a č n í č in n o s t ......... .....................

2.1

O dborná  pom oc  p ro jektan tům  při zap racován í podm ínek závazných  
s tanov isek  E IA  do  DSP pro je d n o tlivé  s tavby  D6, vče tně  návrhů řešen í 
úprav  s tavebn ích  ob jektů  z  poh ledu sp lněn í jedno tlivých  podm ínek 
závazných  s tanov isek .

........ ...... ..................

2.2

Z p racován í žádosti o vý jim ku  z  och ranných  podm ínek zvláš tě  
ch ráněných  druhů  rostlin  a ž ivoč ichů  d le  zákona  č. 114/1992 Sb. na 
územ í K arlova rského  kra je  na zák ladě  in te rp re tace  výs ledků 
b io log ických  p růzkum ů, vče tně  za jiš těn í vydán í té to  výjim ky.

...... ....... ................

2.3
koord inace  p říp ravy  a rea lizace  zm írňu jíc ích  a kom penzačních  opa třen í 
u ložených závazným i s tanov isky  E IA  a vý jim kam i ze zákona č. 114/92 
Sb.

....... ...... ..................

2.4

T echn ická  po m o c  při za jiš těn í zp racova te lů  b io log ických  dozorů  na 
stavbách, vče tně  techn ické  pom oc i při zp racován í zadán í pro práci 
těch to  b io log ických  dozorů  a spo lup ráce  s těm ito  dozory na j iž  
p rob íha jících  s tavbách.

....... ...... ..................

2.5
K oord inace  zp racova te lů  hodnocen í v livu  s taveb  na územ í N A T U R A  
2000, vče tně  techn ické  pom oci při p říp ravě  zadávací dokum en tace  pro 
výb ě r zp racova te le  hodnocen í v livu  s taveb  na územ í N A T U R A  2000.

. .. . ...... ................

2.6

K oord inace  p říp ravy  podk ladů  ke kácen í d řev in  rostoucích m im o les v 
rám ci p říp ravy  územ í pro je d n o tlivé  s tavby  vče tně  zp racován í podkladů  
pro zadávac í dokum en tace  k výbě rovým  řízením  na dodavate le  s lužeb  
kácení d řevin  a p ro jednán í návrhu kom penzačn ích  opatřen í 
(náh radn ích  v ýsadeb ) s o rgánem  och rany přírody.

...... ...... ................

2 .7
P růběžné p ro jednáván í všech  postupů, p rocesů a s tanov isek  se 
zadavate lem , p říp rava  a p růběžné  úp ravy  časových  a věcných  
ha rm onogram ů jedno tlivých  procesů .

...... ........ ..................

3 O s ta tn í p rá ce ...... ..................

3.1 Z pracován í m ěsíčn ích  zpráv. ........ ........ ..................

3.2 Zpracován í závě re čn é  zprávy. ... . ...... ................



3.3 J iná  techn ická  pom oc d le  pokynů ob jednate le . ........ ....... ..................

C elkem  Kč b ez DPH 2 308 2 25 ,00

D PH  21% 4 8 4  7 27 ,25

C elkem  Kč vč. DPH 2 792  952 ,25


